MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA DE PESSOAL UFSM N. 285, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2024.

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  SANTA
MARIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o que
consta  no  Memorando  n°  018/2024-PROGRAD  e  no  Processo  n.
23081.013039/2024-15, resolve:

DESIGNAR os  membros  abaixo  relacionados,  para  comporem
Comissão  Examinadora  da  Seleção  de  Professor  Formador  para  o  Curso  de
Pedagogia  EaD,  conforme  previsto  no  Edital  Nº  124/2023  –
CTE/PROGRAD/UFSM.

NOME SIAPE CARGO PAPEL DESEMPENHADO NO COLEGIADO

Tatiane Negrini 2970460 Docente Presidente

Kelly Werle 1268062 Docente Membro

Claudia Cisiane Benetti 1998651 Docente Membro

Graziela Franceschet Farias 1065744 Docente Membro

II - Esta portaria tem validade por 90 dias da sua publicação.

LUCIANO SCHUCH,
Reitor.

Portaria de designação de membros para
compor comissões, conselhos, colegiados e
comitês (011)

Descrição Nome do arquivo

PORT_PES_UFSM_2024_285.pdf
7
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.013039/2024-15
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

LUCIANO SCHUCH (Reitor(a) da UFSM)
00.00.00.00.0.0 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM

09/02/2024 07:31:40

Código Verificador: 3821426

Código CRC: 2333e314

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3821426&crc=2333e314
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3821426&crc=2333e314
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3821426&crc=2333e314